

# **BOBLES ApS**

Raffinaderivej 10  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/06/2016**

---

**Flemming Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BOBLES ApS  
Raffinaderivej 10  
2300 København S  
  
Telefonnummer: 33151040  
  
CVR-nr: 30588134  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

EXACTA GRUPPEN ApS  
Fuglebækvej 2, 1 tv  
2770 Kastrup  
DK Danmark  
  
CVR-nr: 33359128  
P-enhed: 1016487658

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedbeskæftigelse er at drive salg af egne udviklet produkter til brug for ergonomiske og motoriske formål til private og institutioner.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et resultat på kr. 5.924.504,- og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 21.674.829,-, og en egenkapital på kr. 16.082.122,-.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>12.195.115</b>	<b>9.121.672</b>
Personaleomkostninger .....	1	-4.233.681	-4.030.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-205.032	-161.842
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>7.756.402</b>	<b>4.929.679</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.206	8.715
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.597	-20.199
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>7.754.011</b>	<b>4.918.195</b>
Skat af årets resultat .....	2	-1.829.507	-1.273.921
<b>Årets resultat .....</b>		<b>5.924.504</b>	<b>3.644.274</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		5.924.504	3.644.274
<b>I alt .....</b>		<b>5.924.504</b>	<b>3.644.274</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		17.847	52.961
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>17.847</b>	<b>52.961</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		887.897	376.797
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>887.897</b>	<b>376.797</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Deposita .....		51.417	48.917
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.417</b>	<b>48.917</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>957.161</b>	<b>478.675</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		11.742.456	2.383.221
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>11.742.456</b>	<b>2.383.221</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.034.579	2.966.576
Andre tilgodehavender .....		67.375	585
Periodeafgrænsningsposter .....		1.334.705	1.061.195
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.436.659</b>	<b>4.028.356</b>
Likvide beholdninger .....		5.538.553	7.637.336
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.717.668</b>	<b>14.048.913</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>21.674.829</b>	<b>14.527.588</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		15.957.122	10.032.618
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>16.082.122</b>	<b>10.157.618</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		36.000	30.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>36.000</b>	<b>30.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		888.759	1.121.344
Skyldig selskabsskat .....		1.509.000	1.013.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.114.023	2.155.582
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		44.925	50.044
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.556.707</b>	<b>4.339.970</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.556.707</b>	<b>4.339.970</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>21.674.829</b>	<b>14.527.588</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.995.046	3.851.696
Andre omkostninger til social sikring	56.452	54.308
Personaleudgifter	182.183	124.147
	<u>4.233.681</u>	<u>4.030.151</u>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	 8	 8

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.823.000	1.293.000
Ændring af udskudt skat	6.000	-16.000
Regulering vedrørende tidligere år	507	-3.079
	<u>1.829.507</u>	<u>1.273.921</u>
 <b>Skyldig skat</b>	 <b>kr.</b>	 <b>kr.</b>
Aktuel skat	1.823.000	1.293.000
Betalt áconto skat for indkomståret	-314.000	-280.000
	<u>1.509.000</u>	<u>1.013.000</u>

**3. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Udviklings projekter kr.</b>
Kostpris primo	285.200
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>285.200</b>
Af- og nedskrivning primo	-232.239
Årets afskrivning	-35.114
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-267.353</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.847</b>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Driftsmidler kr.</b>	<b>Tekniske anlæg og inventar kr.</b>
Kostpris primo	594.765	146.788
Tilgang	464.270	216.748
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.059.035</b>	<b>363.536</b>
Af- og nedskrivning primo	-248.146	-116.610
Årets afskrivning	-123.380	-46.538
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-371.526</b>	<b>-163.148</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>687.509</b>	<b>200.388</b>

## 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	0	10.032.618	0	10.157.618
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	5.924.504	0	5.924.504
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>15.957.122</b>	<b>0</b>	<b>16.082.122</b>

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for BankNordik:

Kr. 3.000.000,- skadesløsbrev med sikkerhed i løsøre, varelager, driftsinventar, goodwill m.v.

Kr. 1.000.000,- ophørende livspolice - Bolette Blædel.

Kr. 1.000.000,- ophørende livspolice - Louise Blædel.

Kr. 500.000,- andre erklæringer

## 7. Oplysning om ejerskab

### Kapitalforhold

Anpartskapitalen er fordelt således:

125 stk. anparter á nom. 1.000 kr.      125.000

Anparter ejes af flere ejere.